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Cikkszam: outlet-477507

LED panel, mélysugadrzo, 40 W, siillyesztett, kerek, természetes fehér,
dimmelhetd, UGR<19, 5 év garancia, QUANTUM, CSOMAGOLASSERULT
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CSOMAGOLASSERULT - Csomagolassériilt a doboz, a termék sértetlen , kiallitott darab volt. Felhivjuk figyelmedet, hogy csomagolassériilt termékek
esetén csak a készleten 1évé mennyiséget tudjuk biztositani, igy hidba keril tébb a kosarba, a rendelés csak a rendelkezésre all6 darabszamig teljesithetd.

Quantum mélysugarzé LED panel

A termék modern dizajnjval és egyszer(, rejtett rogzitésével tlinik ki, a fé elényei az egyszerliség, elegancia és az innovativ kialakités
A mélysugdrzé haza aluminiumbdl, kiilsé lencséje polikarbonatbdl készilt, ami j6 mechanikai szildrdsédggal jar. 5 év gyartdi garancidval kaphaté.

Flicker-free : azaz villddzasmentes, kiméli a szemet

Alkalmazas:

Kialakitdsa miatt elsésorban a Quantum termékcsaladot irodak, ipari csarnokok, kdzosségi helyiségek és raktarak vildgitdsanak kialakitdsahoz ajanljuk

Altaléanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

UGR

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

5év

50000

230 VAC
220-240V
50/60

40

CcoB

Természetes fehér
4000

4000

60

100

>85

<19

217

70



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)

Felhasznalas helye (masodlagos)

200

Fehér

Kerek

Aluminium + Polikarbonat
-5°C-40°C

1P20

Beltéri
Kereskedelmi egység

Uzlet/kirakat



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus
Méret

SzerelhetGség
Lampatipus
Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetéség (fényerd szabélyozhatésag)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=9608

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 01. 05:26
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